
PIELGRZYMKA  PARAFIALNA  
 

Francja: ŚW. TERESA i ŚW. MARCIN 

oraz 

SZAMPANIA, NORMANDIA, BRETANIA, 

ZAMKI NAD LOARĄ, PARYŻ 

 

Wyjazd krajoznawczo-pielgrzymkowy, termin: 28.07-06.08.2025 
 

PROGRAM  

 

1 dzień – 28.07.2025 /poniedziałek/ Zbiórka na Placu Targowym w Strzelcach Opolskich o 20.00, wyjazd o godz. 20.30. 

Przejazd nocny przez Niemcy.  

 

2 dzień – 29.07.2025 /wtorek/ Po porannym postoju przejazd widokową trasą w dolinie rzeki Mozeli. Przyjazd do 

TREWIRU, miasta Niemczech z największą ilością zabytków z czasów imperium rzymskiego wpisanego na listę 

dziedzictwa światowego UNESCO. Obiadokolacja. Przejazd na zakwaterowanie i nocleg. 

 

3 dzień – 30.07.2025 /środa/ Po śniadaniu przejazd EPERNAY, stolicy produkcji szampana. Zwiedzanie labiryntu 

podziemnych piwnic (caves), zapoznanie się z procesem produkcji i degustacja szampana. Przejazd do REIMS – miejsca 

chrztu Francji. Zwiedzanie katedry Notre Dame, uznawanej za najbardziej harmonijną i "klasyczną" w proporcjach 

katedrę we Francji, miejsca koronacji 24 królów oraz przyjęcia chrztu przez Chlodwiga z rąk biskupa Remigiusza w roku 

496. Przejazd do ROUEN, miasta nad Loarą znanego ze spalenia w 1431 r. Joanny D’Arc, zabytkowego centrum i 

gotyckiej katedry uwiecznionej na obrazach Claude’a Moneta. Obiadokolacja. 

Przejazd na zakwaterowanie i nocleg. 

  

4 dzień – 31.07.2025 /czwartek/ Po śniadaniu przejazd na najwspanialsze klify we 

Francji w miejscowości ETRETAT. Spacer po niesamowitych urwiskach skalnych 

oraz pięknym nadmorskim miasteczku. Przejazd do niedalekiego HONFLEUR, 

malowniczego normandzkiego portu z zachwycającą starówką i największym 

drewnianym kościołem we Francji z dachem w kształcie odwróconej łodzi. 

Następnie przejazd do LISIEUX, miasta św. Teresy od Dzieciątka 

Jezus – doktora Kościoła i patronki misji. Zwiedzanie wspaniałej bazyliki 

wzorowanej na Bazylice Sacre Coeur w Paryżu, gdzie znajduje się grób św. Teresy i 

jej rodziców. Obiadokolacja. Przejazd na zakwaterowanie i nocleg.  

 

5 dzień – 01.08.2025 /piątek/ Po śniadaniu przejazd do opactwa MONT SAINT 

MICHEL. Niesamowita budowla wzniesiona na szczycie skalistej wysepki 

przenosi nas w czasy średniowiecza, wojny 100-letniej i najstarszych 

zakonów Europy. Zwiedzanie wspaniałego opactwa wraz z 

średniowiecznym, doskonale zachowanym miasteczkiem na wyspie 

otoczonej morzem (wysokość przypływu wynosi tutaj do 15 metrów!) 

jest jedną z największych atrakcji Francji. Po zwiedzaniu przejazd do 

SAINT MALO, miasta francuskich korsarzy, gdzie wspaniale zachowane 

stare miasto jest otoczone kompletnymi murami obronnymi, po których 

można odbyć bezpłatny spacer. Czas wolny na poznanie miasta lub 

odpoczynek na jednej z plaż otaczających stare miasto. Obiadokolacja. 

Powrót na nocleg. 



6 dzień – 02.08.2025 /sobota/ Po śniadaniu przejazd do bajkowego, 

bretońskiego miasteczka VITRE, gdzie średniowieczny zamek i wspaniale 

zachowane domy przeniosą nas w atmosferę dawnych wieków. Następnie 

przejazd do zamków w DOLINIE LOARY: urzekających nie tylko swoją 

architekturą, ale również interesującą historią – obyczajową, miłosną, 

kryminalną, tragiczną a nawet skandalizującą. Wizyta w zamku w 

VILLANDRY, gdzie wspaniale zachowana rezydencja jest otoczona 

najbardziej znanymi ogrodami we Francji, będąc kwintesencją 

francuskiego ogrodnictwa. Następnie przejazd w dolinie rzeki Loary do 

TOURS, gdzie zobaczymy wspaniałą, gotycką katedrę św. 

Gatiena skrywającą grób św. Marcina, biskupa, jednego z 

najważniejszych świętych średniowiecznej Europy. Obiadokolacja. 

Przejazd na zakwaterowanie i nocleg.  

 

7 dzień – 03.08.2025 /niedziela/ Po śniadaniu przejazd w dolinę Loary: CHENONCEAUX – ten romantyczny, służący 

rozrywkom zamek położony nad rzeką Cher posiada wspaniale wyposażone oryginalne wnętrze i bardzo ciekawe 

ogrody; zamek CHAMBORD – jedna z najpiękniejszych budowli renesansowych Francji i jednocześnie największa 

rezydencja w dolinie Loary, otoczona parkiem, w którym polowali królowie Francji. Przejazd do CHARTRES słynącego z 

najlepiej zachowanej romańsko-gotyckiej katedry we Francji z 

unikatowymi witrażami i labiryntem w posadzce kościoła. Obiadokolacja. 

Przejazd na zakwaterowanie i nocleg.  

 

8 dzień – 04.08.2025 /poniedziałek/ Po śniadaniu przejazd do PARYŻA. 

Podczas naszego pobytu zobaczymy Wieżę Eiffla na Polach Marsowych, 

Plac Concorde z egipskim obeliskiem, królewskie ogrody Tuilleries, łuk 

Karuzeli, budynek Louvru ze słynną piramidą. Po obiedzie i krótkim 

odpoczynku przejdziemy obok Centrum Pompidou i paryskiego Ratusza 

na wyspę La Cité - najstarszą część miasta i kolebkę Paryża, gdzie 

zobaczymy słynną Katedrą Notre-Dame. Wieczorny rejs statkiem po 

Sekwanie pozwoli zobaczyć wspaniale oświetlone miasto i poczuć ducha 

paryskich bulwarów. Przejazd autokarem przez pod Łuk Triumfalny a 

następnie Polami Elizejskimi zakończy nasz dzień w stolicy Francji. Późno 

w nocy wyjazd w drogę powrotną do kraju.  

 

9 dzień – 05.08.2025 /wtorek/ Powrót do Polski, po drodze obiad, 

przyjazd do Strzelec Opolskich w godzinach popołudniowych między 17.00 a 20.00. Zakończenie wycieczki.  

 

CENA od osoby 4 000 PLN oraz 80 EUR (*) przy grupie 40 os. 
 

ŚWIADCZENIA zawarte w cenie: Zakwaterowanie: 6 noclegów w hotelach 3*. Pokoje 2, 3 os. z łazienkami. Wyżywienie: 

6 śniadań, 6 obiadokolacji, 1 obiad. Ubezpieczenie: NNW i KL Signal Iduna S.A. Opieka pilota. Realizacja programu 

turystycznego (*): bilety wstępu do zwiedzanych obiektów, opłata za miejscowych przewodników, opłaty wjazdowych 

do miast, wypożyczenie słuchawek oraz na komunikację miejską.  

 

Informacje praktyczne: w zwiedzanych obiektach sakralnych obowiązuje odpowiedni ubiór (długie spodnie i spódnice 

oraz zakryte ramiona). Na wyjazd każdy uczestnik musi zabrać ważny dowód osobisty lub paszport. 

 

ZAPISY U p. EDYTY  BEM - TEL.: 606 430 064 

OD DNIA 14.10.2024 


